
  

 
 

75.0200.45.2017 

 

 

Zarządzenie nr 56 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 maja 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 32 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 31 maja 

2010 roku w sprawie oddawania w najem na czas oznaczony lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, ustalania stawek czynszu za lokale mieszkalne i zasad ich 

obniżania 
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 32 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 31 maja 2010 roku w sprawie 

oddawania w najem na czas oznaczony lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Uniwersytetu Jagiellońskiego, ustalania stawek czynszu za lokale 

mieszkalne i zasad ich obniżania, w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„5. Umowy najmu zawierane są na czas określony nie dłuższy niż trzy lata, z możliwością 

przedłużenia na dalszy czas określony. W dniu podpisania umowy najemca zobowiązany 

jest do wpłaty kaucji zabezpieczającej pokrycie należności z tytułu najmu lokalu, 

przysługujących wynajmującemu w dniu opróżnienia lokalu. Wysokość kaucji ustala się 

na poziomie sześciokrotności miesięcznego czynszu za dany lokal, obliczonego według 

stawki czynszu obowiązującej w dniu zawarcia umowy najmu.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


